Reverendissimarum, Perillustrium, Eximiaru[m] Clarissimarum & Amplissimarum Dominationum Vestraru[m]

Radeniczii 1. Martii 1677.

infimus capellanus

Georg[ius] Franc[iscus] Morik

decanus Radeniczensis m[anu] p[ro]p[ri]a.

## Příloha IV.

**Radonice, 4. dubna 1677** (NA, APA I, sign. C 90, kart. 877)

7. Aprilis A[nno] 1677. Georgius Morik decanus Radonicensis informat de idoneitate F. Georgii Esteret Conven[tualis] Ord[in]is. Circa dilatandum caemiterium et eccl[esia]m in Spiczberg. Petit facultatem pergendi ad Thermas Carolinas, et substituit pro visitatione Valentinu[m] Raspichler parochum Wilomicensem. [*kancelářský regest*]

Praesent[at]um] 7. Arp[il]is] 1677.

Reverendissimis, Perillustribus, Eximiis, Clarissimis, ac Amplissimis Dominis D[omi]nis.

Domino Wenceslao Bilek à Bilenberg Officiali & in spiritualibus Vicario Generali. Caeterisque Venerabilis Archi-E[pi]scopal]is Consistorii Pragensis Assessoribus, Dominis D[omi]nis ac Patronis gratiosissimis etc.

Pragae.

Reverendissimi Perillustres, Eximii, Clarissimi ac Amplissimi Domini D[omi]ni; Domini & Patroni gratiosissimi.

Reverendum ac Religiosum Patrem F. Georgium Esteret Ordinis S[anc]ti Franc[isci] Conventualium ex conventu Cadanensi à me evocatum, pro jurisdictione strictè examinatum, sufficientem & idoneum inveni & transmissam mihi facultatem eidem extradidi.

Visitavi etiam & lustravi ecclesiam parochialem B[eat]iss[im]ae Virginis Annunciatae & caemiterium in Spizberg extra Chissam, & deprehendi caemiterium illud utcunque parvum & angustum. Et extra murum illius profunda fossa & vallis (videtur olim caemiterium pro propugnaculo contra minores hostium insultus serviisse) impendit, quo minus dilatari commodè possit illud caemiterium. Cum nihilominus hanc vallem ad partem versus civitatem (ubi directam & amplam viam inter à se plantatas tilias & plures ligneas Cruces Hispanicas appositas & versus parochialem ecclesiam dictam de novo Illustrissimus D[omi]n[u]s Comes Julius à Kolowrat (titulus) loci Dominus fecit) adimplere & adaequare intendisset, obstiterunt R[everen]di PP. Carmelitae asserentes vallem memoratam contiguam caemiterio, campis, domui & horto, parochialibus bonis, quam etiam à viginti annis pacificè possederint & vitulos & pecora / sua ibidem paverint, sepibus etiam nemine contradicente circumdederint ad parochiam pertinere, adeoque abalienari non debere nec posse, quod quidem D[omi]n[u]s Comes nullo modo admittere voluit, tandem tamen convenit cum P[at]re] Priore

Ill[ustrissi]mus D[omi]n[u]s Comes, ut aequivalens pars ex agro pertinente ad hanc ecclesiam, parochiae pro hac parte vallis (quo in latitudine est viginti trium, in circumferia autem & longitudine triginta sex ulnarum) traderetur; Et cum aliâ viâ illos componere non possem ad ratihabitionem Venerabilis Archi-E[pisco]palis Consistorii hoc ipsum, ut ita fieret concessi & licentiam dedi (inscriptis hic cum loci delineatione adjunctam) Illustrissimo D[omi]no Comiti, ut in Nomine D[omi]ni vallem adaequaret, caemiterium prolongaret & muro circumdaret. Ecclesiam quidem etiam cogitat ad viginti octo ulnas D[omi]n[u]s Comes prolongare, sed tardius hoc opus intelligo, procedet propter insufficientia media ad hoc requisita, quia tamen in supplici â Venerabili Consistorio in concendi, sibi pertinerat illud in effectum deducendi licentiam impertivi, ne sicut apparet iterum absque licentiâ eccl[esi]am aedificare attentare posset, in saepius enim memorato [c]aemiterio capellam Sancti Antonii de Paduâ ejectis vix sepulorum corporibus ante duos annos erexit & ecclesiae adjunxit, obtendens se â Celsissimo defuncto piâ Memoriâ Principe (titulus) oretenus licentiam id faciendi obtinuisse. /